
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2022 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 Na podstawie art. 257 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 7  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XXVI.158.2021 r.              
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2022 r. po zmianach wynosi 20.692.779,55 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  14.996.294,55 
b) wydatki majątkowe  -    5.696.485,00 

§ 3.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1EEA6E7B-345E-461A-A1A5-4129B40291BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.11.2022 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 54 600,00 0,00 54 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 600,00 -4 389,00 38 211,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 411,00 -1 500,00 911,00 
  4260 Zakup energii 700,00 -700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -200,00 37 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 -1 400,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 589,00 -589,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 4 389,00 4 389,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 700,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 400,00 1 400,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 589,00 589,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 145 000,00 -25 266,60 119 733,40 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 145 000,00 -25 266,60 119 733,40 
  4810 Rezerwy 145 000,00 -25 266,60 119 733,40 

801   Oświata i wychowanie 6 093 298,55 25 266,60 6 118 565,15 
 80195  Pozostała działalność 0,00 25 266,60 25 266,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 266,60 25 266,60 

852   Pomoc społeczna 824 842,00 0,00 824 842,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 292 842,00 0,00 292 842,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 -2 881,00 197 119,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 2 881,00 17 881,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 000,00 0,00 32 000,00 
 85334  Pomoc dla repatriantów 293,00 745,00 1 038,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155,00 45,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 
 85395  Pozostała działalność 31 707,00 -745,00 30 962,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 707,00 -745,00 10 962,00 

855   Rodzina 3 433 832,00 0,00 3 433 832,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 366 000,00 0,00 1 366 000,00 

Id: 1EEA6E7B-345E-461A-A1A5-4129B40291BC. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00 -1 000,00 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 600,00 1 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 400,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 855 000,00 -32 000,00 1 823 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 31 000,00 32 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 500,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Razem: 20 692 779,55 0,00 20 692 779,55 
 

Id: 1EEA6E7B-345E-461A-A1A5-4129B40291BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.11.2022 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 285 000,00 0,00 3 285 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 366 000,00 0,00 1 366 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00 -1 000,00 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 600,00 1 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 400,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 875 000,00 0,00 1 875 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 855 000,00 -32 000,00 1 823 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 31 000,00 32 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 500,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Razem: 3 329 367,00 0,00 3 329 367,00 
 

Id: 1EEA6E7B-345E-461A-A1A5-4129B40291BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

